



Tri-City Medical Center

Retube of Boiler #1

05/16/2017

ADDENDUM #2

1. Please see the attached sign in sheet from the bid walk
2. What is Tri City's requirement for Fire Watch on this project?
Answer: Fire Watch is not required for this project.
3. What is to be done with the scrap tubes, Tri City to retain or contractor to dispose?
Answer: Contractor to dispose.
4. Has all scale inside the boiler been removed, or should contractor assume to include removal of up to 1/8" scale from inside of vessel?
Answer: Assume no scale removal is required.
5. If contractor has to enter boiler to remove additional scale, are they to follow Confined Space requirements?
Answer: Follow all OSHA requirements.